



Matseðill febrúar 2025.

Leikskólinn Garðasel

Mánudagur	Þriðjudagur	Miðvikudagur	Fimmtudagur	Föstudagur
3. Hakksúpa og heimabakað brauð. Heilhveitibrauð með smjöri og banana.	4. Soðinn fiskur, kartöflur, grænmeti og smjörfæti. Heimabakað Kryddbrauð með smjöri og osti	5. Grjónagrautur og slátur Ristaðbrauð með smjöri, ost og gúrku	6. Steiktur fiskur í raspi , hrásalat, kartöflur og smjörfæti. Heimabakað brauð með kotasælu og papriku	7. Afrískur bauna og grænmetisréttur Flatkökur með smjöri og lifrakæfu.
10. Pastaréttur með tómát og grænmetissósa. Heilhveitibrauð með smjör og epli.	11. Soðin fiskur, kartöflur, grænmeti og smjörfæti Heimabakað brauð með smjöri og osti	12. Kjúklingur, kartöflur, kokteilsósa, maísbaukir Ristaðbrauð með smjöri, osti og baunasúkkulaði	13. Sjávarréttarsúpa og brauð. Heimabakað brauð með smjöri og banana	14. Lasagna og salat Flatkökur brauð með smjöri, osti og kaviar.
17. Blómkálssúpa og heimabakað brauð. Heilhveitibrauð með smjöri og banana.	18. Soðinn fiskur, kartöflur, grænmeti og smjörfæti. Heimabakað brauð með smjöri og osti.	19. Grísahakkbollur, sósa, bygg og salat Ristaðbrauð með smjöri, osti og papriku	20. Skipulagsdagur Leikskólinn lokaður	21. Kalkúna karrý réttur með hrísgrjónum Flatkökur með smjöri og lifrakæfu Skráningardagur
24. Sveppasúpa og brauð. Heilhveitibrauð með kæfu. Skráningardagur.	25. Soðin fiskur, kartöflur, grænmeti og smjörfæti Heimabakað brauð, eggjasalat	26. Skyr, egg, brauð, kaviar Ristaðbrauð með smjöri, osti og döðlumauki	27. Fiskiklattar, hrísgrjón, karrýsósa og grænmeti Heimabakað brauð með smjöri, osti og papriku	28. Kókoshakkréttur, bygg og bananar Flatkökur með smjöri, egg og kaviar.

Morgunmatur	Mánudagur	Þriðjudagur	Miðvikudagur	Fimmtudagur	Föstudagur
	Hafragrautur með döðlum/rúsínum, hafrakoddar og þorskalýsi.	Hafragrautur með döðlum/rúsínum, bygggrautur og þorskalýsi.	Hafragrautur með döðlum/rúsínum, hafrakoddar og þorskalýsi.	Hafragrautur með döðlum/rúsínum, hafrakoddar og þorskalýsi.	Hafragrautur með döðlum/rúsínum, kornflex, AB mjólk og þorskalýsi.